INDICAÇÃO Nº 571/2012
Solicita a construção de uma praça em homenagem aos romeiros na Rua Manoel Costa, Jardim Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma praça em homenagem aos romeiros na Rua Manoel Costa, Jardim Flórida.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma justa homenagem aos romeiros. Além disso, a referida praça, se construída, servirá para o lazer e entretenimento dos moradores da citada rua e adjacências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2012 - 14:07:48 02763/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário